Manufactured by:

Backyard Discovery
Backyard Qs Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
DiscoveEeRry~ | 800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

CEDAR COVE

AIRE DE JEUX EN BOIS
MODELE: # 2001053

AVERTISSEMENTS
@ Assemblage par un adulte requis.
Le manuel de montage doit étre conservé car il contient des informations importantes

Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces. i
POUR UTILISATION DOMESTIQUE UNIQUEMENT. DESTINE A UN USAGE EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine
INS-2001053-A-CEDAR COVE-FR 06-04-2024



Manuel du
proprietaire

Dimensions de l'installation de base et notes de montage

Placez le centre sur un terrain plat et a au moins 6 pi 7 po [2 m] de toute structure ou obstruction,
telle qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des
fils électriques.

e Pendant 'assemblage de I'unité, prenez le temps, avant et apres chaque phase, de vous assurer que le fort est droit. Si le fort n'est pas
droit, le montage sera difficile et cela pourrait entrainer un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour
assurer que les angles du fort sont bien droits.

e La zone de jeu sécurisée fait référence a une zone s’étendant de 6 pi 7 po (2 m) au-dela du centre de jeu de tous les cétés, y compris
I'espace situé au-dessus du centre de jeu.

DIAGRAMME DE ZONE DE JEU SURE

Dimension au sol de la balancoire Zone de jeu slre
18pi - 4 3/8 po (5.6m) x 15 pi - 3 3/8 po (4.7m) x 9pi - 11 3/8po (3m) 31pi - 6 3/8po (9.6m) x 28pi - 5 1/4po (8.7m)

31-6 3/8"
[9.6 m]

- 18438"———————=

[6.6 m]
1 HHHHH = /
. 6-7" —] ‘ il ‘
28-51/4" [2mj I 15-3 3/8"
[8.7m] [4.7 m]
67"
2mj . "
i Zone de jeu sdre
PN
;ﬁ' [9s] 1)
T = 9-11 38"
, e v [3mj
7 E 6"-3 5/8"
HAUTEUR DE JEU SURE : 16 pi-6 3/8 po [3.0 m] [2' 1 m] E [1.9 m]
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 pi-3 5/8 po [1.9 m] ‘ I *

Informations générales :

Votre centre a été congu et fabriqué uniquement pour les enfants et pour un usage résidentiel.

Un maximum de 150 Ib (68 kg) par enfant est recommandé pour les activités de jeu congues pour un usage individuel.
Un maximum de 120 Ib (54,4 kg) par enfant est recommandé pour les activités de jeu congues pour plusieurs enfants.
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balancgoire.




PCOCHO Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)
L 4 L0 L0 LI

i T
A1
x1)

POUTRE DE BALANCOIRE - W4L13335
33/8pox51/4pox891/2po(86x134x2274)

o °

o [

A2
(x1)

BLOC SB 9 PO - W4L13337
3 3/8 po x5 1/4 po x9 po (86 x 134 x 228)

E2
(x1)

MONTANT - W4L 13166
1 3/8 po x 3 3/8 po x 51 3/4 po (36 x 86 x 1314)

E3
(x1)

MONTANT - W4L 13167
13/8 po x 3 3/8 pox513/4po (36 x 86 x 1314)

u u
° o o o @

E4
(x1)

e

MONTANT - W4L 13168
1 3/8 po x 3 3/8 po x 81 5/8 po (36 x 86 x 2074)

u u v
Q @

E5
(x1)

oc
o

MONTANT - W4L 13175
1 3/8 po x 3 3/8 po x 80 3/4 po (36 x 86 x 2052)

v v v u i v v v
° o

E6
(x1)

MONTANT - W4L13182
13/8 pox33/8pox431/2po (36 x 86 x1104)

MONTANT - W4L13183
13/8pox33/8pox161/8po (36 x 86 x 411)

E7
x1)

ES
(x1)

MONTANT - W4L 13184
13/8 po x 3 3/8 po x 43 1/2 po (36 x 86 x 1104)

MONTANT - W4L13185
13/8 pox33/8pox16 1/8 po (36 x 86 x 411)

° o

E9
(x1)

v u v
o o

E11

oe
o

MONTANT - W4L13203

(x1) ]13/8 po x 3 3/8 po x 80 3/4 po (36 x 86 x 2052)
E13 | CALE DE PLATEFORME - W4L13314 E14|CALE DE PLATEFORME - W4L 13315
(x1) |1 3/8 pox 33/8pox235/8po (36 x 86 x 600) (x1)

1 3/8 po x 3 3/8 po x 23 5/8 po (36 x 86 x 600)
|
3



Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

AR I\ NN
E15 | MONTANT GAUCHE - W4L13322
(x1) ]13/8 pox33/8pox56 3/4 po (36 x 86 x 1441)

) N RO A Al T A \
[l A\ A\ A\ Il e
E16 | MONTANT INTERMEDIAIRE - W4L13323
(x1) |13/8 po x 3 3/8 po x 56 3/4 po (36 x 86 x 1441)

E17 |MONTANT DROIT - W4L13327
(x1) |1 3/8 pox 3 3/8pox 56 3/4po (36 x 86 x 1441)

E50 | SUPPORT D’EXTREMITE - W4L.13208
(x1) |17/16 po x 3 3/8 po x 49 1/4 po (36 x 86 x 1251)

FiL ., N\

E51|CALE ANGULAIRE - W4L13206
(x2) |17/16 po x 3 3/8 po x 80 1/2 po (36 x 86 x 2045)

° o o o 4 Yo
|| | I ||

F1 |SUPPORT DE TOBOGGAN EN TUBE - W4L13179 F2|MONTANT DE BALCON - W4L 13180
(x2) |13/8pox23/8pox293/8po (36 x 60 x 747) (x2) |13/8 po x 2 3/8 po x 34 5/8 po (36 x 60 x 881)

° ° Q Q

° B o= ) . o

G1
(x1)

":\ /o o . °
G2
(x1)

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L13186
1 po x5 1/4 po x 62 1/8 po (24 x 134 x 1577)

RAIL MURAL - W4L13171
1 pox51/4pox613/8po (24 x 134 x 1560)

& 2 3 & ° - L

o o °

G3
(x1)

RAIL MURAL - W4L13170
1 pox51/4 pox 61 3/8po (24 x 134 x 1560)

PLANCHE DE MUR - W4L13181
1 po x 5 1/4 po x 42 1/2 po (24 x 134 x 1080)

G4
(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L13207
1 po x 5 1/4 po x 87 3/4 po (24 x 134 x 2230)

G50
(x1)

4



PCOCHO Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

L. . .

H1 |PLANCHE DE FIXATION - WA4L 13326
{x1) |1 po x 3 3/8 po x40 1/2 po (24 x 86 x 1030)

MONTANT - W4L 13338
1 pox23/4pox557/8po (24 x 70 x 1419)

H2
x2)

a o
~ ~

H3|CALE DE PLATEFORME - W4L13202 H4 |CALE DE PLATEFORME - W4L13205 |H16|ECHELON - W4L13324

(x2) |1pox3 3/8 po x 15 3/4 po (24 x 86 x 400) (x2) 1 po x 3 3/8 po x 15 3/4 po (24 x 86 x 400) (x4) |1 pox33/8pox 19 1/4po (24 x 86 x 489)
H80 |CALE DE TOBOGGAN LARGE - W4L15715 H83| CALE DE TOBOGGAN - W41.13333
(x1) |1 pox33/8pox 18 3/8 po (24 x 86 x 466) (x2) |1 pox33/8pox201/8po (24 x 86 x512)
E . B |
J1|PLANCHE DE SOL DE PORCHE - W4L13177 J2|PLANCHE DE SOL DE PORCHE - W4L 13178
(x1) |1 pox 2 3/8po x40 1/2 po (24 x 60 x 1030) (x1) |1 po x 2 3/8 po x 40 1/2 po (24 x 60 x 1030)
[ []
J3| SUPPORT DE BANC - W4L.13196 J4|CALE ANGULAIRE - W4L13197 J5|BLOC DE SUPPORT - W4L13198
(x2) |1pox23/8pox9po (24 x 60 x230) (x2) |1 pox23/8pox 10 po (24 x 60 x 254) (x2) |1pox23/8pox27/8po (24 x 60x72)
] [ o]
J6|BLOC DE SUPPORT - W4L13199 J7|RAIL MURAL - W4L13191
(x2) |1 pox23/8pox6 1/4po (24 x 60 x 160) {x1) |1 pox23/8po x40 5/8 po (24 x 60 x 1032)
|| | g |
J8/|SOLIVE DE SOL - W4L07602 J9| SOLIVE DE SOL - W4L07603
(x1) |1 pox23/8pox40 1/2 po (24 x 60 x 1029) (x1) | 1 pox23/8pox 20 1/4 po (24 x 60 x 513)
E o o o o
J10|PLANCHE DE SUPPORT -W4L13321 J11|RAIL MURAL - WA4L13204 J12|RAIL MURAL - W4L.13188
(x1) |1 pox23/8pox23/8po (24 x 60 x 60) (x2) |1pox23/8pox221/4po(24x60x566) (x2) |1pox23/8pox231/4po (24 x 60 x590)

o o - - - o °
] o a

K1 |PLANCHE DE SOL - W4L13162
(x1) |5/8 po x5 1/4 po x 64 3/4 po (16 x 134 x 1644)

Q - . ° °
] o a

K2 |PLANCHE DE SOL - W4L 13163
(x1) |5/8 po x5 1/4 po x 64 11/16 po (16 x 134 x 1644)

I EEE——————————————————————————————————————————————————————————
5



PCOCHO Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o o o

o o ° o
o ° o o

K3 | PLANCHE DE SOL - W4L13164 K4
(x1) |5/8 po x5 1/4po x40 1/2 po (16 x 134 x 1030) (x1)

PLANCHE AU SOL - W4L13165
5/8 po x 5 1/4 po x 40 1/2 po (16 x 134 x 1030)

o o - - - B °

o
° ] o o °o o ©

K5 |RAIL MURAL - W4L13169
{x1) |5/8 po x5 1/4 po x 63 po (16 x 134 x 1601)

Ké
x1)

RAIL MURAL ARQUE - W4L13190
5/8 po x 5 1/4 po x 40 1/2 po (16 x 134 x 1030)

o

@

K9
1)

RAIL MURAL - W4L13173
5/8 po x 5 1/4 po x 20 1/2 po (16 x 134 x 521)

o a

RAIL MURAL ARQUE - W4L.13192
5/8 po x 5 1/4 po x 40 5/8 po (16 x 134 x 1032)

K12
(x1)

K14 |RAIL MURAL ANGULAIRE - W4L13194
(x1) |5/8 po x5 1/4 po x 45 3/4 po (16 x 134 x 1162)

COMPTOIR - W4L13316
5/8 po x 5 1/4 po x 37 1/4 po (16 x 134 x 946)

K16
1)

K18
(x1)

COMPTOIR - W4L13317
5/8 po x 5 1/4 po x 37 1/4 po (16 x 134 x 946)

a o

a o

RAIL MURAL - W4L13189
5/8 po x 4 3/8 po x 24 7/8 po (16 x 112 x 631)

L3
x1)

PLANCHE DE BANC - W4L07591
5/8 po x 3 3/8 po x 23 po (16 x 86 x 583)

M2

x2)

o - . a - a

o ” 2 a

K8
x1)

RAIL MURAL - W4L13172
5/8 po x 5 1/4 po x 40 5/8 po (16 x 134 x 1032)

° ]

o o

K10
1)

RAIL MURAL - W4L13174
5/8 po x 5 1/4 po x 40 1/2 po (16 x 134 x 1030)

o o

K13 |RAIL MURAL ARQUE - W4L.13193
(x1) |5/8 po x5 1/4 po x 40 5/8 po (16 x 134 x 1032)

K15 |RAIL MURAL ANGULAIRE - W4L.13195
(x1) |5/8 po x5 1/4 po x 45 3/4 po (16 x 134 x 1162)

—

PLANCHE DE SOL - W4L07596
5/8 po x 5 1/4 po x 21 1/8 po (16 x 134 x 537)

K17
x2)

RAIL MURAL ARQUE - W4L13187
5/8 po x 4 3/8 po x 40 1/2 po (16 x 112x1030)

L1
(x1)

RAIL MURAL - W4L13200
5/8 po x 3 3/8 po x 40 1/2 po (16 x 86 x 1030)

M1
1)

PLANCHE DE BANC - W4L07593
5/8 po x 3 3/8 po x 23 po (16 x 86 x 583)

M3

(x2)




® & O
® & @ e . “ g . -
IO Manuel du propriétaire |ldentification des pieces
......
Composants en bois (pas a I’échelle)
M4 | PLANCHE DE SOL - W4L07597 M5 | RAIL MURAL - W4L13311
(x9) | 5/8 pox 3 3/8pox211/8po (16 x 86 x 537) (x1) |5/8 pox33/8pox4l1/4po (16 x 86 x 1048)
M6 | PLANCHE DE M7 |PLANCHE DE SOL - W4L13305 M8 |PLANCHE DE SOL - W4L 13304
(x1) | COMPTOIR - W4L13318 (x1) |5/8 po x 3 1/8 po x 19 7/8 po (16 x 78 x 504) (x1) |5/8 po x 33/8 pox 19 7/8 po (16 x 86 x 504)
5/8 po x 3 3/8 po x 28 5/8 po (16 x 86 x 726)
M9 |PLANCHE DE SOL - W4L.13306 M10 |PLANCHE DE SOL - W4L13310
(x10) |5/8 po x 3 3/8 po x 19 7/8 po (16 x 86 x 504) {x1) |5/8 po x 3 1/4 po x 40 5/8 po (16 x 81 x 1031)
M11|PLANCHE DE SOL - W4L13308 M12 |SUPPORT ARRIERE - W4L.13325
(x15) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16 x 86 x 1031) (x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 21 1/4 po (16 x 86 x 541)
M13|PLANCHE DE MUR M14 | PLANCHE DE MUR M15 |PLANCHE DE MUR
(x8) |D’ESCALADE - W4L13328 (x4) | D’ESCALADE - WA4L13329 (x4) |D’ESCALADE - W4L13330
5/8 po x 3 3/8 po x 17 7/8 po (16 x 86 x 453) 5/8 po x 3 3/8 po x 17 7/8 po (16 x 86 x 453) 5/8 po x 33/8 po x 17 7/8 po (16 x 86 x 453)
M16 |PLANCHE DE SOL - W4L13307 M17 |PLANCHE DE SOL - W4L.13309
(x1) |5/8 po x 3 1/8 po x 40 5/8 po (16 x 78 x 1031) (x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16 x 86 x 1031)
g " ° = 8 > | E J
M70 | SUPPORT DE LIT DE N1 |PLANCHE DE SOL DE PORCHE - W4L 13176 N2|LATTE - W4L07612
(x1) | TOBOGGAN - W100935 (x2) |5/8 po x 2 3/8 po x21 1/8 po (16 x 60 x 537) (x14) |5/8 po x 2 3/8 po x 24 3/4 po (16 x 60 x 628)
5/8 po x 3 3/8 po x 19 7/8 po (16 x 86 x 505)
L i £ ]
N3 |PLANCHE DE BANC - W4L07592 N4 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W41.13331
(x2) |5/8 po x 2 3/8 po x 23 po (16 x 60 x 583) (x1) |5/8 pox13/4pox177/8po (16 x 46 x 453)
|
N5 | TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L13332 NG |TASSEAU - W4L13320
(x1) |5/8pox23/8pox537/8po (16 x 60 x 1370) (x1) |5/8 po x 2 3/8 po x5 7/8 po (16 x 60 x 150)
FoaE T 1 I "
- Il Il
Q11| SUPPORT DE COMPTOIR - W4L13319 SP50 |SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L13336
(x1) | 1 pox43/8pox91/2po (24 x 112 x 240) (x1) |33/8 pox33/8pox49 3/8po (86 x 86 x 1254)
[ | [ . 0 . |
T1|PLANCHE DE SUPPORT - W4L07599 T2 |PLANCHE DE SUPPORT - W4L07600
(x3) |1 pox13/8pox375/8po (24 x 34 x 957) (x1) |1 pox13/8pox373/4po (24 x 34 x 959)
I ] [ ] L ) : ]
T3 |PLANCHE DE SUPPORT - W4L07601 T4 |PLANCHE DE SUPPORT - W4L13312 T5 | PLANCHE DE SUPPORT - W4L13313

(x2) |1 pox13/8pox183/4po (24 x 34 x 477) (x1)

1 po x 1 3/8 po x 33 3/4 po (24 x 34 x 858) (x1)

1 po x 1 3/8 po x 37 5/8 po (24 x 34 x 956)




Manuel du propriétaire ldentification des pieces

WP7 |PANNEAU MURAL - W2A02088 WP 8 |PANNEAU MURAL - W2A02089

1)

Composants en bois (pas a I’échelle)

WP1| PANNEAU MURAL - W2A02840 WP2 | PANNEAU MURAL - W2A02841
(x1) ] 1 po x 20 3/8 po x 37 3/4 po (24 x 517 x 956) (x1) |1 po x 20 3/8 po x 37 3/4 po (24 x 517 x 858)

WP3 | PANNEAU MURAL - W2A02849
(x2) |1pox167/8 pox 24 5/8 po (24 x 430 x 627)

1 po x 16 7/8 po x 46 1/2 po (24 x 476 x 971) (X2) 1 pox187/8 pox 11 3/4 po (24 x 214 x 971)

WP9|PANNEAU MURAL - W2A02090
(x1) 1 po x 16 7/8 po x 46 1/2 po (24 x 479 x 1176)




:-:-) Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

L J-

MONTANT ARRIERE - W2A02660
1 3/8 po x 3 3/8 po x 51 3/4 po (36 x 86 x 2074)

E1
x1)

)y

GP1

(x2)

PANNEAU DE PIGNON - W2A02842
11/8 po x 16 3/8 po x 53 1/2 po (27 x 414 x 1359)

PANNEAU DE TOIT - W2A02092
1 3/8 po x 48 po x 19 3/8 po (35 x 1220 x 491)

RP1
x2)

PANNEAU DE TOIT - W2A02093
1 3/8 po x 48 po x 19 1/8 po (35 x 1220 x 486)

RP2
x2)




:-:-) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100363 |BOULON WH BLK
(x1) 5/16 x 6

H100415|BOULON WH BLK I H100396 | BOULON WH BLK

(x2) 5/16 x 3 3/4 (x3) 5/16 x 1/2
H100503 |[BOULON WH BLK I H100663 |[BOULON WH BLK
(x4) 5/16 x 3-1/2 (x4) 5/16 x 3/4
H100416 | BOULON WH BLK | H100468 |BOULON WH BLK
(x13) 5/16 X 3 (x7) 5/16 x 1

H100205|BOULON WH BLK H100459 |BOULON WH BLK
(x15) 5/16 x 2 1/4 (x9) 5/16 x 1 1/4

H100457 | BOULON WH BLK H100115 |[BOULON WH
(x50) 5/16 x 2 (x15) 5/16 x 1/2

H100378 |BOULON WH BLK i H100008 |BOULON WH
(x9) 5/16 x 1 3/4 (x9) 5/16 x 1

‘‘‘‘‘‘‘
11111114

H100407 |[BOULON WH BLK ! H100009 |BOULON WH
(x2) 5/16 x 1 1/2 (x9) 5/16 x 1 1/4

-_________________________________________________________________________________________________________________________________________|
10



:::::- Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100206 | vIS TIREFOND WH BLK | H100831 | ECROU A PORTEE

H100193 |ECROU A PORTEE
4) | CYLINDRIQUE WH BLK
(2) 1516 x3 x2  |ovLnoriQuEwheLk 9 1SYLINDRIQ
5/16 x 1-1/2

H100197 |VIS TIREFOND WH BLK ' {83 {ECROU A PORTEE H100399 |ECROU A PORTEE

H
x1 CYLINDRIQUE WH BLK
L2 516 x21/2 (x25) CYLINDRIQUE WH BLK (x1) 14 x 7/8 Q

5/16 x 7/8

H100469 | ECROU A PORTEE " 4100006 JECROU A PORTEE

H100458|VIS TIREFOND WH BLK

(x28)  |s/16x2 (x8) | CYLINDRIQUE WH BLK (x9)  |CYLINDRIQUE WH
5/16 x 5/8 5/16 x 1 1/2

o

I

H100832 |[BOULON PTH H100489 |[BOULON PTH BLK

H100471|VIS TIREFOND WH BLK (x4) 14 % 34 (x26) 1/4 x 3/

(x30) 5/16 x 1 1/2

H100487| VIS TIREFOND WH BLK I H100401|BOULON PTH BLK H100486 |[BOULON PTH BLK

(x7) Vax?2 (x1) 1/4x 1/2 (x2) 1/4 x 5/8

1)

FTIT T RT T T T inines

)

H100128|VIS A TETE BOMBEE

H100180| VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME H100785|VIS A TETE BOMBEE
(x9) 8x11/4 (x7) CRUCIEORME (x9) gsg/g|FORME
8x1
H100797| VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME BLK H;)?23392 |\<éIF§UA£:|TFEoT|§MBEOE’\;ALBKEE H})%‘)MOS \élsupé ITF%TSMBEOEI;/ILBKEE
(x19) 8x1 o 2/a CRUC

H100481 | BOULON HEXAGONAL BLK
(x4) 5/16 x 1 1/4

TN H100654 [BOULON HEXAGONAL
y (x13) 3/8 x 5-1/2

1"



% Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

H100090 |VIS TETE PLATE PFH H100821| VIS TETE PLATE PFH BLK H100380 | VIS TETE PLATE PFH BLK
(x33) 8x21/2 po (x1) 8 x 2-3/4 (x12) 8x11/8

H100111|VIS TETE PLATE PFH H100201 | VIS TETE PLATE PFH BLK H100387| VIS TETE PLATE PFH BLK

(x4)  l8x2 (x17) 8 x2-1/2 (x45) 8x11/4

H100089|VIS TETE PLATE PFH H100391|VIS TETE PLATE PFH BLK H100200 | vIS TETE PLATE PFH BLK
(x18)  18x13/4 x20)  |sx2 x84)  |8x11/2

H100086 |VIS TETE PLATE PFH H100382|VIS TETE PLATE PFH BLK H;)28543 VIS PFH SD

(x229)  |8x11r2 x15)  lsx13/4 8x1/2

H100088| VIS TETE PLATE PFH
(x70) 8x11/8

H100121|VIS TETE PLATE PFH
(x7) 8 x 3/4

H100478 | RONDELLE PLATE BLK H100102 | RONDELLE PLATE
(x4) 8x27 (x13) 11 x 25
H100073 |ECROU A O .

(x13) ENFONCER
3/8

H100198 |RONDELLE DE H100199 | RONDELLE DE H100107 | RONDELLE DE
(x141)  |VERROUILLAGE (x22) VERROUILLAGE (x13) VERROUILLAGE INT

H100074 |ECROU A EXT BLK EXT BLK 10x18

(x15) ENFONCER 8x19 12x 19

E 5/16
H100379|ECROU A H100473 | RONDELLE DE H100477 |RONDELLE H100405 | RONDELLE DE
(x86) ENFONCER BLK  (x26) VERROUILLAGE INT (x4) FENDUE BLK (x7) VERROUILLAGE
5/16 NOIRE 516 EXT BLK

E 8x15 6 x 15

H100398 | ECROU A ENFONCER BLK
(x28) 1/4

12



:.:.) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A100041|CLE TORX
x2) T-40

H100114 |CLE TORX

(x2) T-30
H100764 A100042 | DOUILLE TORX H100147 | DOUILLE TORX
(x1) EMBOUT DE VISSAGE (x2) T-20 (x2) T-30
b
b & ( ®

A6P00487 | TUBE DE SUPPORT
(x4) DE TOBOGGAN

b

AGR00S24| TABLEAU NOIR GRAND

A6P00484 |[RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)
(x1) IVERT INFERIEUR DROIT A6P00486 |RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)
1) |VERT SUPERIEUR DROIT

A6P00483 |RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)

A6P00485 |RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) (1) IVERT INFERIEUR GAUCHE
(1) IVERT SUPERIEUR GAUCHE

A6P00385|LIT DE TOBAGGAN 3,05 M (10 PI)
(x1) VERT FONCE

L________________________________________________________________________________________________________________________________
13



) Manuel du propriétaire ldentification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

(1 <[=)
A100134 -
A100118 | POIGNEE VERT POIGNEE VERTE 816 C/C
(x2) METALLIQUE 381 c/c
o E‘
, A100178|TARIERE A100314 ETIQUEITE DE
A100164 |ETIQUETTE (x6) 1) |CONTROLE « A »

(x1) D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

2PN

A})?2()’322|50|_E||_ RADIE EN PLASTIQUE

A100325 | SUPPORT D’EXTENSION A100326 |]SUPPORT D’EXTENSION DE
x1) DE POUTRE DE (x1) POUTRE DE BALANGOIRE -
BALANCOIRE - GAUCHE DROITE

-

A4MO0710 A4MO01047 | SUPPORT EN L
A4M00993 | SUPPORT D’EXTENSION DE (x1) |SUPPORT L NOIR 32x 51 2 125 x 38 x 55 x 55
*2)  |POUTRE DE BALANCOIRE

A4M01117 | CALE DE TOBOGGAN A4MO1118| CALE DE TOBOGGAN
(x1) 134,62 CM (53 PO, DROITE) (x1) 134,62 CM (53 PO, GAUCHE)

A4MO00505 A6P00032
(x6) |CROCHET DE BALANCOIRE A6|:(>)?1())024|K|T DE ROBINET IEVIER MONTE EN SURFACE

14



A6P00036 I TELESCOPE

A6P00037 (x1)
%12) IPRISE HC VERTE No 2

Asrg)g()?zazl GRIL DE BARBECUE

A4h?£1}126|BALANQOIRE A FILET

MOUTARDE

= @ CONDIMENT

BOUTEILLE DE BOUTEILLE DE KETCHUP
MOUTARDE KETCHUP

S HOT-DOG

SPATULE ASSIETTE
PINCES

141154 [ENSEMBLE ALIMENTAIRE DE GRIL

AGF;)?g())ag?lBALANQOIRE
ASSUREZ-VOUS DE LAVER TOUS LES JOUETS EN
PLASTIQUE AVANT L’UTILISATION.

15



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la

quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P0O1)
e S'ily aplusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE

: LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

oot} \mircczmmr
cor il ' Miinoasy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

Lors de l'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

16



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Lo i g
Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé acliquet de 3/8 po, douilles
- - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électriqgue

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT S App Store
avant de commencer

GET IT ON

’. Google Play

18



ECHELLE ETAPE 1

N I\ Wy W - A

E15 | MONTANT DE GAUCHE - W4L13322
1) | 13/8"x 3 3/8” x 56 3/4” (36x86x1441) —
H100201| VIS PFH NOIRE
I l x8) 8x2-1/2
H16 | BARREAU D’ECHELLE - W4L13324

(x4)

17x 3 3/8"x 19 1/4” (24x86x489)

201 i

VIS -2 1/2”
E15 »«1)
MONTANT
GAUCHE

H16 v

BARREAU DE
L’ECHELLE

19



2 ECHELLE ETAPE 2

\l HEASY o\ \o\ I \\ \
— 1A o I A\ \ _
o H1080201 VIS PFH NOIRE
E;S MONTANT DU MILIEU - W4L13323 &) 8x2-1/2
1.3/8”x 3 3/8” x 56 3/4” (36x86x1441)

E16 «7) =%
MONTANT DU MILIEU

201 49— I \
VIS-21/2”




ECHELLE ETAPE 3

P

H100200| VIS PFH NOIRE
(x4) 8x11/2

|

M12 | SUP”RT ARRIERE - W4L13325
x1) | 5/8”x 3 3/8” x 21 1/4” (16x86x541)

~M12
/ SUP”RT ARRIERE
200 o0 — [ [] '
L / {
VIS -1 1/2” [T / rN
/ ﬂ
r 1T
; 1 | [48 mm]
[ ] |
[ 1 |
[ '
[ Il

e
21



. gpP ECHELLE ETAPE 4

7
/o ° (o
/ ~,

H100391| VIS PFH NOIRE
E17 | MONTANT DE DROITE - W4L13327 (x3) 8x2

x1) 13/8”x 3 3/8” x 56 3/4” (36x86x1441)

2 JL

H1 | PLANCHE DE FIXATION - W4L13326 HIQ0H79] ECROU ENCASTRE NOIR
o | 17x 3 3/8”x 40 1727 (24x86x1030) ' 516
AN
Y~ NOTE DE MONTAGE :
379 [ AJOUTEZ LES ECROUS
/ x2) ENCASTRES TEL QUINDIQUE
/ ECROU l AVANT D’INSTALLER LES ’
PLANCHES.
ENCASTRE - N -~ E17 »1)
5/16”
MONTANT DROITE

__~— NOTEZ L'ORIENTATION DU TROU ET
DE LA PLANCHE AVANT D'’AJOUTER
LES ECROUS ENCASTRES.

/
HT1 51— 1
PLANCHEDE 'Y
FIXATION 3 N 379 «2)
ECROU

ENCASTRE - 5/16”

A

—~NOTEZ QUE LES
/‘V ECROUS ENCASTRES :
NE SONT PAS
‘ ILLUSTRES CAR ILS
SE TROUVENT SOUS
‘ LA PLANCHE

/
/

FAITES
AFFLEURER

DEUX
FYTREMITE



ETAPE 5

H2 | MONTANT - W4L13338
02 | 17x 2 3/4” x 55 7/8” (24x70x1419)

—

H100391| vis PFH NOIRE
(x10) 8x2

391 s —_
vis-27

H2 o2 —
MONTANT

FAITES AFFLEURER 4/

L’ARRIERE

23

0 M) Q \J
—
i [
[ — 5
L] L]
. T
|
1
>
— \— —
I O
(¢}
o L
1 |
o
b — —_—t
= O,
i =
\
\
\
" N



ETAPE 6

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE -
W4L13328
5/8”"x 3 3/8” x 17 7/8” (16x86x453)

H100398] ECROU ENCASTRE NOIR
(x24) 1/4

N4 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - M13

w1y | waL1333i x8)
5/8”x 1 3/4” x 17 7/8” (16x46x453)

M14 | p ANCHE DE MUR D’ESCALADE - w4L13329 M15

x4) | 5/8”x 33/8”x 17 7/8” (16x86x453) x4)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE -
W4L13330
5/8”x 3 3/8” x 17 7/8” (16x86x453)

—

H100200] VIS PFH NOIRE
(x66) 8x11/2

MOTIF DE PLANCHE RECOMMANDE

\I I
\ - o
\ |
S =0
o o o o
B—te S
®p e = o
(o] O
pa—
i oo o
o o
+ 8 -
Sr—ie f>—e
S de &> o
Sr—ie o9
o o o (<]
Sp—fe oo
Sh—te pra—
i 11 —
ot p—
o o
1o P
S 4o e
ob—to p—
o to =09
[*] o o o
&bt 8|
\
“; 1o oo
L P —
S =>—0
o o
Sp—1e oo
. -
- o
40 B> o
@ ‘ ] o o o ==
D=0 =0
o H=—e
bt =0
0
i B—b
o o
3O Bt
,
/b o e o
| | 7
200 xs6) — /
N4 7 /
VIS -1 1/2” L
PLANCHE DE
MUR
D’ESCALADE

24

PREPARATION: INSTALLER LES
ECROUS ENCASTRES

/ ECROU ENCASTRE - 1/4”

~M15 g

/ PLANCHE DE
] MUR

. . D’ESCALADE
ﬂ: I :H

)

- M14
PLANCHE DE

MUR
D’ESCALADE

%

¢ @
]

A

" VEILLEZ A ESPACER
UNIFORMEMENT LES TROUS.

. M13 »9

PLANCHE DE MUR
D’ESCALADE

M14 v

PLANCHE DE MUR
D’ESCALADE

g M15 v

PLANCHE DE MUR
D’ESCALADE

ch
/
/

|
O/A CONSEILS DE MONTAGE:

|

‘ IL PEUT ETRE UTILE DE METTRE
TOUTES LES PLANCHES EN

‘ PLACE’UR VERIFIER QUELLES
CORRES’NDENT AU

| SCHEMA AVANT DE LES MONTER

! AVEC LES VIS FOURNIES.



ECHELLE

ETAPE 7

b

N5
(xt)

TAQUET DE MUR D’ESCALADE - WAL13332 ] e P HNORE

5/8”x 2 3/8” x 53 7/8” (16x60x1370)

A

CENTREZ LE TAQUET A LARRIERE —
ET ATTACHEZ

_—N5 1)

TAQUET DE MUR
D’ESCALADE

25



:@P ECHELLE ETAPE 8

N 1
) o )
g e

A6P00037 \_/ H100489] BOULON PTH NOIR H100473] RONDELLE DE BLOCAGE INT
1x12) | PIERRE HC VERTE no 2 (x24) 1/ax3/4 (x24) NOIRE
8x15

S 489 (29—
sl A BOULON - 3/4”

=\

O

1=
\/ 473 o9 — ‘l

5

==

RONDELLE - 8x15”
/

/
L

LA FLECHE EST ORIENTEE
VERS LE HAUT

037 w12

PIERRE HC VERTE
no 2




4

o
LL
o
<
-
LLl

V4

BOULON WH NOIR

5/16x3-1/2

| 5/16

H100379
(x4)

H100503
(x4)

ECROU ENCASTRE NOIR

503 v —

BOULON -3 1/2”

\

ECROU ENCASTRE -

5/16”

134 o)

PRISE MANUELLE VERTE

816 C/C

27



ASSEMBLAGE DU
TOBOGGAN

ETAPE 1

| ° ) o ||

SUPPORT DE LIT DE TOBOGGAN - W100935
5/8 po x 3 3/8 po x 19 7/8 po (16 x 86 x 505)

M70
x1)

A6P00385|| |1 pE TOBAGGAN 3,05 M (10 PI) VERT FONCE

= il

H100115]BOULON WH H100074] ECROU A ENFONCER
(x3) 5/16 x 1/2 (x3) 5/16

SOL. PLACEZ LE SUPPORT DE GLISSIERE CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/2 po DU BORD. UTILISEZ |
LA PLANCHE M70 COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DE TOBOGGAN. J
. UTILISEZ UN FORET DE 5/16 po. S

4 REMARQUE : A
lf A PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT COULISSANT, LE COTE MAT SERA ORIENTE VERS LE |

NN CONSEIL : A= E=N
[ PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA 1 I

HAUT | LE MONTAGE. PLACER LE LIT DU TOBOGGAN |
AU SOLEIL FACILITE LE PLIAGE.

385 (x1)
LIT DE TOBAGGAN 3,05 M (10 PI) VERT FONCE

115 (x3)
BOULON WH 5/16 x 1/2

074 (x3)
ECROU A ENFONCER 5/16

e |

1/2 po [12 mm]

M70 (x1) BAS




L JR R |
O ASSEMBLAGE DU ETAPE 2
e 6 e
o'’ TOBOGGAN v
7 ]
- A4MO01117 | CALE DE TOBOGGAN
AGPOUABAIRAIL DE TOBOGGAN 3,05M (10 P1) A6P00486 |RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) 1) |134,62 cM (53 PO,
&1} |VERT INFERIEUR DROIT =7 |VERT SUPERIEUR DROIT DROITE)
A6P00483 |RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) A6P00485|RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) A4MO01118] CALE DE TOBOGGAN
1) IVERT INFERIEUR GAUCHE 1) IVERT SUPERIEUR GAUCHE (x1)  ]134,62 CM (53 PO, GAUCHE)
Ik w H100121] VIS TETE PLATE PFH
H100006| ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH  H1001151BOULON WH *6) I8 x3/4
(x8) 5/16 x 1 1/2 x8) 5/16 x 1/2

4 REMARQUE : N
f A CONSTRUISEZ 2 RAILS LATERAUX, |

EN FAISANT UN ASSEMBLAGE J
" GAUCHE ET DROIT 7

486 (x1)
RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)
VERT SUPERIEUR DROIT

121 (x3)
VIS - 8 x 3/4 PO

484 (x1)

RAIL DE TOBOGGAN
3,05 M (10 PI) VERT
INFERIEUR DROIT

006 (x4)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -1 1/2 PO

2 115 (x4)
// BOULON - 1/2 PO

N,
117 (x1)
CALE DE TOBOGGAN 134,62 CM \\ _
(53 PO, DROITE)

29



[ 2N N J
L 3K JR |
e 00 p
o®e%e® ASSEMBLAGE DU ETAPE 3
L K K |
eece TOBOGGAN
@ )
A6P00487|SUPPORT DE TUBE DE TOBOGGAN H100009 |[BOULON WH
(x4) (x4)  |si6x11/4
7 REMARQUE : b
{ A INSEREZ LES (4) TUBES DE SUPPORT DE TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS DE REFERENCE RESPECTIFS ]
\ (FIGURE 1). |
| PLACEZ L'ENSEMBLE DE RAIL DE TOBOGGAN (1) SUR UNE SURFACE PLANE ET COMMENCEZ A INSERER LE LIT DU |
TOBOGGAN AU BAS DU RAIL DU TOBOGGAN (FIGURE 2). DEMANDEZ A UN ASSISTANT DE PLIER LE LIT DU TOBOGGAN VERS
l LE HAUT DU TOBOGGAN ET INSEREZ LE LIT DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DE TOBOGGAN EST |
N INSERE A MOINS DE 1/8 po (3 mm) DU FOND DE LA RAINURE. Y,
[/ \@/ CONSEIL : ™
| UN ASSISTANT EST RECOMMANDE POUR
PROCEDER AUX ETAPES SUIVANTES.
N T T T S 48T (xa)
SUPPORT DE TUBE DE TOBOGGAN
009 (x4) J) FIGURE 1 RAIL DE TOBOGGAN
BOULON - 1 1/4 PO
LIT DE TOBOGGAN
(7]
<
o

FIGURE 2
RAIL DE TOBOGGAN

Backyard

FENETRE D’'OBSERVATION

30




o ® 0
MO ASSEMBLAGE DU ETAPE 4
ote’e’ TOBOGGAN

N

REMARQUE : E
{ PLACEZ LE DEUXIEME ENSEMBLE DE RAII’_ DE TOBOGGAN SUR LE DESSUS DU LIT DE TOBOGGAN ET DES \
TUBES DE SUPPORT DE TOBOGGAN. INSEREZ LE LIT DE TOBOGGAN ET LES TUBES DE SUPPORT DE
l TOBOGGAN DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN. o J
ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DE TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 po (3 mm) DU FOND DE LA RAINURE.

4 NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT COULISSANT PEUT ENTRAINER UNE E

{ BLESSURE OU UNE AMPUTATION. \
A LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN PEUVENT ETRE COUPANTS ET CONSTITUER
UN RISQUE DE LACERATION SI LE TOBOGGAN N’EST PAS ASSEMBLE
N CORRECTEMENT. A

e = —

[ RAIL DE TOBOGGAN

ASSEMBLAGE DES RAILS DU TOBOGGAN

/1, CONSEIL : N

UTILISEZ UN MAILLET EN CAOUTCHOUC POUR 1
PLACER COMPLETEMENT LE LIT DE
l TOBOGGAN DANS LA CAVITE DE LA J
%, GLISSIERE. P

agmpomege s e s e peewem e age e e yses

31



L JR
v’ ASSEMBLAGE DU ETAPE 5
oo’ TOBOGGAN
HtggoongOULON\NHSMBXllm
g === !

f REMARQUE : ]
| A UTILISEZ DES BOULONS DE 1 1/4 po POUR |

\ FIXER CHAQUE COTE DES TUBES DE J
N SUPPORT DE TOBOGGAN. Y,

POUR TENIR L'ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN
PENDANT QUE VOUS LE FIXEZ FACILITERA
L’ASSEMBLAGE.

s L CONSEIL : \1
g SOLLICITER L'AIDE D’'UNE AUTRE PERSONNE ’
|

J

S

009 (x4

/ BOULON - 1 1/4 PO
T 9

= =\ %3 =)

32



L
SO0
[ JN JN J Z
Selele ASSEMBLAGE DU ETAPE 6
L IR N J
oo TOBOGGAN
H100090| VIS TETE PLATE PFH
(x30) 8x21/2 po
REMARQUE : \
A A L’AIDE D'UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES TROUS DE GUIDAGE DANS |
CHAQUE ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE LISSE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR ‘

15 ENCOCHES SUR CHAQUE LISSE. ASSUREZ-VOUS DE PERCER A TRAVERS LE |
\ RAIL ET A TRAVERS LE LIT DU TOBOGGAN. PUIS FIXEZ AVEC LES PIECES DE
N QUINCAILLERIE FOURNIES.

090 (x30)
" VIS-21/2PO

33



ASSEMBLAGE DU

ETAPE 7

H80|CALE DE TOBOGGAN LARGE - W4L 15715 H100008|BOULON WH H100074] ECROU A ENFONCER
(x7) |1 po x 33/8 po x 18 3/8 po (24 x 86 x 466) (x8) 5/16 x 1 (x8) 5/16
Q o]
o o] E
H100111| VIS TETE PLATE PFH
H83|CALE DE TOBOGGAN - W4L13333 x4) 8x2
2} 11 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (24 x 86 x 512)

008 (x8)
BOULON - 5/16 x 1 PO

111 (xa) H80 (x1)

VIS -2 PO

H83 (x1)
H83 (x1)

ECROU A
ENFONCER -

34



S o A BALANGOIRE
o.o.o) MONTAGE ETAPE 1

[ | 7
A1| “UTRE DE BALANGOIRE - W4L13335 .
(x1) | 33/8”x 5 1/4” x 89 1/2” (86x134x2274) / ,J
A100325] SUP"RT A100326 SUP”RT D'EXTENSION
(x1) | DEXTENSION (x1) DE’UTREDELA
0 L) DE”UTRE DE LA BALANCOIRE -
A2 BALANCOIRE - o DROITE

BLOC SB 9” - W4L13337 GAUCHE
33/8"x 5 1/4” x 9” (86x134x228)

A4MO00993

(x1)

H100416| BOULON WH NOIR H100192| MANCHON FILETE 62 | Deoraene LA P RT
w10) | 5/16x3 x10) | WH NOIR
oy BALANGOIRE
A2 1)
/  BLOC SB9”
f 192 w10
MANCHON FILETE - 7/8”
—A1 &
‘

416 p10— / “UTRE DE LA

BOULON - 993 4 BALANGOIRE
3” EXTENSION DE SUP”RT DE”UTRE DE /

LA BALANCOIRE

REMARQUE: N
| A LAISSEZ LE MATERIEL SERRE A LA

MAIN, CETTE EXTREMITE
UNIQUEMENT.

325 «1) —/
SUP”RT D’EXTENSION DE”UTRE DE LA BALANCOIRE - GAUCHE

326 «1) -
SUP”RT D’EXTENSION DE”UTRE DE LA BALANCOIRE - DROITE

35



“UTRE DE LA BALANCOIRE
MONTAGE

[ —

ETAPE 2

o © ~

H100654 | BOULON
RONDELLE DE
(x12) HEXAGONAL H100107 RONDELLE
3/8x5-1/2 x12) | BLOCAGE H100102| p| ATE H100073
INT x12) 11x25 P (x12)
10x18 3
| (L )
DISCOVERY"
H100543
(x4) \é)'g /ZFH sb A100164] p| AQUE D’'IDENTIFICATION BYD
1
A4M00525 CROCHET DE (1) | 2011 MONTAGE
*6) | BALANGOIRE
I 543 sy
/
/ VIS -1/2”

/ s 164 «1)

/ ETIQUETTE BYD (GRANDE) AGES 3-10
(EMPLACEMENT APPROXIMATIF)

I 073 «12

ECROU ENCASTRE -
3/8”

505 x5 —
CROCHET DE
BALANCOIRE )

RONDELLE -11x25” /

107 12 ¥, /
RONDELLE - 10x18” /

/

654 (72—

BOULON - 5-
1/2”

36



“UTRE DE LA BALANCOIRE
MONTAGE

E50
(x1)

SUP”RT D’EXTREMITE - W4L13208
17/16”x 3 3/8” x 49 1/4” (36x86x1251)

ETAPE 3

CALE ANGULAIRE - W4L13206
17/16”x 3 3/8” x 80 1/2” (36x86x2045)

E51

(x2)

[+ e " H

G50
(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L 13207
15/16”x 5 1/4” x 87 3/4” (24x134x2230) (x1)

SUP”RT DE”UTRE DE LA
SP50 BALANCOIRE - W4L13336
33/8”x 3 3/8” x 49 3/8” (86x86x1254)

H100363|] BOULON WH NOIR

x1) (x1) 5/16X6

H100457 BOULON WH H100193| MANCHON

o) NOIR x2) FILETE WH
5/16x2 NOIR
5/16x1-1/2

199 51—
RONDELLE -12x19

192 1)~ \

MANCHON FILETE

N7 A
E51 wr)— N

CALE ANGULAIRE

199 2 —

RONDELLE - 12x19
193 w2

MANCHON FILETE -1 1/2”

192 52—

MANCHON FILETE - 7/8” ’
199 oo —

RONDELLE - 12x19

— (—

H100415| BOULON WH NOIR H100205| BOULON WH NOIR
(2 | (x2) 5/16x3 3/4 02 | (x2) 5/16x2-1/4
H100199 | RONDELLE DE
x9 | BLOCAGE
o EXT NOIRE
H100192| MANCHON 12x19
& FILETE WH H100198| RONDELLE DE BLOCAGE
NOIR (x9) EXT NOIRE
5/16x7/8 o
_—SP50 )
} SUP”RT DE”UTRE DE LA
BALANCOIRE
—363 x1)
BOULON -6
198 «1)

RONDELLE - 8x19

_——E50 o
SUP”RT D’EXTREMITE

L E51 &1
CALE ANGULAIRE

,///

"‘\\ 4154 >,~.
" BOULON ;3 3/4”

o \1 gé/(w
198 12— ~# RONDELLE - 8x19
#
RONDELLE -8x19' -
205 w2 —
BOULON -2 1/4” —@G50 «1)
.- PLANCHE DE TERRE
o
192 o)~ > 457
MANCHON FILETE - 7/8” / 1~ BouLon-2’
199 o)~ 198 4

RONDELLE - 12x19

RONDELLE - 8x19

37



i e oE LA BALANGOIRE
.o.o) MONTAGE ETAPE 4

(x1) MONTAGE DE LA”UTRE DE LA
BALANCOIRE

H100416| BOULON WH NOIR H100192| MANCHON FILETE WH
x2) | 5/16x3 2} INOIR
5/16x7/8

(x1) MONTAGE DU CADRE
D’EXTREMITE

( REMARQUE: |
INSTALLEZ LE MATERlEL, PUIS

SERREZ TOUT LE MATERIEL. | - o~

~—192 2

y, MANCHON FILETE - 7/8”
416 o —

BOULON -3~

38



) MONTAGE DU FORT

o gx""(’frr‘es,
o

o

BN
—

ETAPE 1

I H100457] BOULON WH

=

K12| RAIL MURAL CINTRE - W4L13192
(x1) | 5/8”x 5 1/4” x 40 5/8” (16x134x1032, 4 NOIR )
* * (16x134x1032) o 5/16x2 H100379] ECROU
I - (x4) ENCASTRE
8 % 5 ] > & S| NOIR
. = 5/16
E7| MONTANT - W4L13183 E9| MONTANT - W4L13185 H})ggms RONDELLE DE BLOCAGE
(x1) | 13/8"x33/8”x 18 7/8” (36x86x411) (x1) | 13/8”x33/8" x 18 7/8” (36x86x411) EXT NOIRE
8x19
=379 ()
/
/ ECROU
ENCASTRE -
5/16”
,'/’/’
—198 )
/ /
RONDELLE - 8x19
K12 1)~ —~ 457 ()

RAIL MURAL CINTRE

REMARQUE :
LES TROUS DE REFERENCE
SONT ORIENTES VERS
L’EXTERIEUR DES DEUX COTES

—E9 ay
MONTANT

39

BOULON -2~

—E7 &1

MONTANT




o

PR
|

o

E4|MONTANT - W4L13168
(x1) | 13/8"x 3 3/8”x 81 5/8” (36x86x2074)

o e

E1|MONTANT ARRIERE - W2A02660

(x1} 11 3/8"x 3 3/8” x 51 3/4” (36x86x2074)

RAIL MURAL - W4L 13169 (x1}

5/8”x 5 1/4” x 63” (16x134x1601)

K5
(x1)

K1 | PLANCHE DE SOL - W4L13162
(x1) §5/8"x 5 1/4” x 64 3/4” (16x134x1644)

A100314 |ETIQUETTE

DE REVISION
«A»

o

: ) MONTAGE DU FORT ETAPE 2

I H100457 |BOULON WH NOIR | H100459| BOULON WH

(x12} 5/16x2 (x4) NOIR
i 5/16x1 1/4
o H100128|vis PWH
x2)  lexs/s

JL

H100379 | ECROU ENCASTRE NOIR
(x16) 5/16

H100198 | RONDELLE DE

(x18) BLOCAGE
EXT NOIRE
8x19

o Ve

E13|CALE DE PLATEFORME - W4L13314 E14|CALE DE PLATEFORME - W4L13315

(x1)

1.3/8”x 3 3/8” x 23 5/8” (36x86x600)

(x1) |1 3/8”x 3 3/8” x 23 5/8” (36x86x600)

M5 |RAIL MURAL - W4L13311
(x1) V5/8”x 3 3/8” x 41 1/4” (16x86x1048)

E13 &1 =%

_____ CALE DE PLATEFORME

2 REMARQUE : 3 e
( VEILLEZ A ASSEMBLER \ v
LE BOIS COMME INDIQUE, |

UTILISEZ DES TROUS
| DE REFERENCE. |

&
% /

S

K1 »7
PLANCHE DE TERRE

/

128 2 -

Ve E1 &1

MONTANT ARRIERE
DROITE

—K5 1)

RAIL MURAL
Fa

~E4
MONTANT

———459 )
BOULON -1 1/4”

_—E14 xn
g CALE DE PLATEFORME

o
314 )

/" ETIQUETTE DE

/" REVISION « A »

EMPLACEMENT APPROXIMATIF

A

=

ﬂ/;\A
VIS - 5/8” : \457 i)
\ BOULON - 2”
379 (x16) 198 x16)
ECROU ENCASTRE - RONDELLE - 8x19
5/16”

40



) MONTAGE DU FORT ETAPE 3

57

(x1) DE L’ETAPE 2

[ ]|

| H100205| BOULON WH é

379 x9

ECROU
ENCASTRE -
5/16”

(x1) DE L’ETAPE 1 (x4) NOIR H100379] ECROU
NOIR
5/16
. 5.2 . F 5 H100198|] RONDELLE DE BLOCAGE
G1| SUP”RT DE”UTRE DE LA (x4) EXT NOIRE
(x1) | BALANGOIRE - W4L13186 8x19 -
17x 5 1/4” x 62 1/8” (24x134x1577)
s 198 v

/ RONDELLE - 8x19

/ — 205 xe

BOULON -2
1/4”

Y

\
LG1 x7)

MONTAGE DE LA”UTRE DE
\\\ LA BALANCOIRE

) N



[ N J
e o
® o o
) MONTAGE DU FORT ETAPE 4
e o
E2 | MONTANT - W4L13166 - - \ ' H100457] BOULON WH
(x1) | 13/8"x 33/8"x 51 3/4” (36x86x1314) K2| PLANCHE DE SOL - W4L13163 x12)  |NOIR
r 1 : _ ) (x1) | .5/8”x 5 1/4” x 64 11/16” (16x134x1644) 5/16x2
E3 | MONTANT - W4L13167 — — —
(x1) | 13/87x 3 3/8”x 51 3/4” (36x86x1314) . : .
F&"" ° i e K8 | RAIL MURAL - WAL13172 H(11023198 }SE’S‘EE;;E DE
» ”» ” X
E6 MONTANT - W4L13182 (x1) | 5/8”x 5 1/4” x 40 5/8” (16x134x1032) EXT NOIRE
(x1) | 13/8”x 3 3/8” x 43 1/2” (36x86x1104) 8x19
| | B LT TSy 5 @
E18 MONTANT - WAL13184 K13 | RAIL MURAL CINTRE - W4L13193
(1) 11 3/87x 3 3/8" x 43 172" (36x86x1104) (x1) | 5/8”x 5 1/4”x 40 5/8” (16x134x1032) H100379 | ECROU ENCASTRE
x12)  |NOIR
5/16
457 12— 7~ 198 12
\ /
BOULON - 2” \\ / RONDELLE - 8x19
‘ /
K13 w7y — "\ :
RAIL MURAL o /37962 ]
CINTRE ) | ECROU ENCASTRE
- 5/16”
e —E6 s
A MONTANT
E8 1y —
MONTANT
K8 w7y —
RAIL MURAL
a\\ _—E2 w1
_~ MONTANT
. ra
~ |
E3 w1y—
MONTANT
RN
K2 s
PLANCHE DE
TERRE

42



G3|'RAIL MURAL - W4L13170
(x1) | 1"x 5 1/4” x 61 3/8” (24x134x1560)

B . R —— )

) MONTAGE DU FORT ETAPE 5

| H100206] viS TIRE-FOND WH I H100458] visS TIRE-FOND WH

x2) NOIRE (x2) NOIRE
5/16x3 5/16x2

. H100471 .

K4 |PLANCHE DE SOL - W4L13165 K15| RAIL MURAL ANGULAIRE - H}£3197 xg;:;e FONDWH (x8) X'&E?E Fop

(x1) |5/8”x 5 1/4” x 40 1/2” (16x134x1030) (x1) | W4L13195 ‘ 5/16x1 1/2

5/8”x 5 1/4” x 45 3/4” (16x134x1162) —
[ B [ : K
J1|IPLANCHE DE SOL DU”RCHE - ! M1 | RAIL MURAL - W4L13200 H100198 [RONDELLE DE
(x1) | WaL13177 (x1) | 5/8” x 3 3/8” x 40 1/2” (16x86x1030) A4MO00710 | SUP”RT EN L (x12) BLOCAGE
17X 2 3/8” x 40 1/2” (24x60x1030) (x1) NOIR 32x51 EXT NOIRE
8x19 =

K15 47—

RAIL MURAL
ANGULAIRE

KON

710 «1)
/[ SUP”RT EN L NOIR 32x51

197 &1
VIS TIRE-FOND -2 1/2”

" RAIL MURAL

R X

e

M1 x1) st
RAIL MURAL

LES TROUS DE REFERENCE SON —
ORIENTES VERS LE HAUT

/198 12
" RONDELLE - 8x19

/ 411 )
/" VIS TIRE-FOND -1 1/2”

458

VIS TIRE-FOND -
2”

o 471 s
~ / VIS TIRE-FOND -
/1127

/

/
/
/

d. 206
< VIS TIRE-FOND -
K4« 37

'PLANCHE DE
TERRE

~J1 w
PLANCHE DE SOL DU”RCHE

43



) MONTAGE DU FORT ETAPE 6

G2| RAIL MURAL - W4L13171 K3 | PLANCHE DE SOL - WAL13164 H100458 | VIS TIRE-FOND WH NOIRE
(x1) 1”"x 5 1/4” x 61 3/8” (24x134x1560) (x1) |5/8"x 5 1/4” x 40 1/2” (16x134x1030) (x4) 5/16x2
H100198 | RONDELLE DE
’e—/,-'/_\\_,l L = B ) (x16) BLOCAGE EXT NOIRE
. : e . 8x19
K6 RAIL MURAL CINTRE - W4L13190 K1 4 | RAIL MURAL ANGULAIRE - W4L13194 H100471 | VIS TIRE-FOND WH NOIRE
(x1) | 587 5 1/47 x 40 1/2” (16x134x1030) (x1) | 5/87x 5 1/47 x 45 3/4” (16x134x1162) x12) |.5716x1 172
— K14 x1)
/
! RAIL MURAL
ANGULAIRE
198 75

44

/

/' RONDELLE - 8x19

471 9

S :‘ VIS TIRE-FOND -1 1/2”
~
e

) I Ké6 (x1)
RAIL MURAL CINTRE

——G2 1)
RAIL MURAL

_——458 x4
'VIS TIRE-FOND - 2”

— 471 g

e K3 «7)

'PLANCHE DE TERRE

VIS TIRE-FOND -1 1/2”



) MONTAGE DU FORT ETAPE 7

H100198 |RONDELLE DE
(x12) BLOCAGE

F2| MONTANT DU BALCON - W4L13180
(x2) | 13/8”x23/8” x 34 5/8” (36x60x881)

H100458| VIS TIRE-FOND WH
(x12) NOIRE

5/16x2 EXT NOIRE
. ° [ o | 8x19
J11 | RAIL MURAL - W4L 13204 J12|RAIL MURAL - W4L 13188
(x2) 17x 2 3/8”x 22 1/4” (24x60x566) (x2) 1”x 2 3/8”x 23 1/{1” (24x60x590)
J12 2o
RAIL MURAL \
\
198 12—
RONDELLE - 8x19 \
458 (12—
VIS TIRE-FOND -2”

F2 o) —
MONTANT DU
BALCON
Mz

RAIL MURAL




"::::9) MONTAGE DU FORT ETAPE 8

o o

G4| PLANCHE MURALE - W4L13181 H;)?;ZOS B O e NOIR )

(x1) 1"x 5 1/4” x 42 1/2” (24x134x1080) Xe- H100379|ECROU .
x6)  |ENCASTRE

NOIR
l o ° = ° 5/16
J7|RAIL MURAL - W4L13191 H1(X063198 RO OELLE DE
(x1) | 1"x 2 3/8” x 40 5/8” (24x60x1032) EXT NOIRE

J7 w1 \
RAIL MURAL

379 «s) !

ECROU ENCASTRE -
5/16”

198 66—
RONDELLE - 8x19

205 (X6) —~_ )
BOULON -2 1/4” ¥

G4 1)
PLANCHE MURALE

LES TROUS DE REFERENCE SON
ORIENTES VERS LE HAUT

46



o

P

H3 | CALE DE PLATEFORME - W4L13202
(x2) | 1'x3 3/8'x15 3/4" (24x86x400)

MONTAGE DU FORT ETAPE 9

I H100378| BOULON WH NOIR

o =

X2 H100198 | RONDELLE DE .
02 5/16x1 3/4 (x2) BLOCAGE H100379| ECROU .

EXT NOIRE x2) ENCASTRE

NOIR
_ 819 576
H100487 | VIS TIRE-FOND WH NOIRE H100405| RONDELLE DE BLOCAGE
(x2) 1/4x2 (x2) EXT NOIRE
6x15

REPETER DES DEUX COTES

378 «1)
BOULON - 1 3/4"

198 1)
RONDELLE - 8x19

379 &1
ECROU ENCASTRE - 5/16”

487 1)
VIS TIRE-FOND - 2"

405 1)
RONDELLE - 6x15

H3 7
CALE DE
PLATEFORME




K9
(x1)

o

) MONTAGE DU FORT ETAPE 10

N

E

RAIL MURAL - W4L13173 [
5/8"x 5 1/4”x 20 1/2” (16x134x521) BOULON WH BOULON WH MANCHON
N1 | PLANCHE DE SOL DU”RCHE - W4L13176 | H100457 H100396 |5 H100469 | FILETE
5/8”x 2 3/8” x 21 1/8” (16x60x537) (x2) NOIR (x1) (x1) WH NOIR
3 % 5/16x2 5/16 1/2 5/16x5/8

5 | (x2)

L3
(x1)

RAIL MURAL - W4L13189
5/8”x 4 3/8” x 24 7/8” (16x112x631)

O

H100198 | RONDELLE DE

O A

H100199 |JRONDELLE DE ~ H100379 ECROU

\
. 198 o —
RONDELLE 8x19
[

> 457 o) —
BOULON 2”7;

" MANCHON FILETE -
5/8
\

5

e

RONDELLE - 12x19

200 ) —
VIS -1 1/2”

199 47

469 1) /

/

/

x2)  |BLOCAGE 1) |BLOCAGE x2) Egﬁ?STRE
EXT NOIRE EXT NOIRE 5716
8x19 12x19
H100200 | VIS PFH NOIRE
x4 | ex112
379 x2
ECROU ENCASTRE -
5/16”
~U
L3
RAIL MURAL

—N1 2
PLANCHE DE SOL DU”RCHE

<l

48



MONTAGE DU FORT

o

E5
(x1)

MONTANT - W4L13175
13/8”x 3 3/8” x 80 3/4” (36x86x2052)

ETAPE 11

O

H100198 |RONDELLE DE
(x19)  |BLOCAGE

H100457 |BOULON WH NOIR
8] 5/16x2

R EXT NOIRE
8x19
E11|MONTANT - W4L13203
{x1}) | 13/8”x 33/8” x 80 3/4” (36x86x2052) I
I H100205 H100379| EcROU
w2l oz o w0 | ENcastre
379 10—
ECROU ENCASTRE - |
516" |
198 ni0p \
RONDELLE -
8x19 \\
\
\
457 xs) . \
N A
BOULON -2” N
\\E\\ﬂ
.
.
o
E5 «1n
MONTANT
s

J

NOTEZ LES EMPLACEMENTS! ~

DES TROUS DE REFERENCE E11 47

MONTANT

49




K10 |RAIL MURAL - W4L13174 [ 5 H100458] VIS TIRE-FOND WH o
(x1) |5/8”x 5 1/4” x 40 1/2” (16x134x1030) N x2) NOIRE H100198 | RONDELLE DE
J2| PLANCHE DE SOL DU”RCHE - (5/16x2 (x10) BLOCAGE

(x1) | W4L13178
17x 2 3/8” x 40 1/2” (24x60x1030) g))((;l'gNOIRE

. H100471 | VIS TIRE-FOND WH
RAIL MURAL CINTRE - W4L 13187 (x8) NOIRE

5/8” x 4 3/8” x 40 1/2” (16x112x1030) 5/16x1 1/2

L1
(x1)

/o 198 70
/ RONDELLE - 8x19

L1 ay
RAIL MURAL CINTRE

K10 1)
RAIL MURAL

458 w2
VIS TIRE-FOND - 2”

)2 «1)
PLANCHE DE SOL DU”RCHE

50



RS> MONTAGE DU FORT ETAPE 13

(x2) 5/16x1 1/2 H100198 | RONDELLE DE

° o (x2) BLOCAGE H1 00379| EﬁgggTRE

EXT NOIRE =2 INoIR

H4 | CALE DE PLATEFORME - W4L13205 8x19 5/16

(x2) | 1"x3 3/8"x15 3/4" (24x86x400)

H100487| VIS TIRE-FOND WH H100405 | RONDELLE DE BLOCAGE
(x2) NOIRE (x2) EXT NOIRE
1/4x2 6x15
REPETER DES DEUX COTES
198 1)
RONDELLE - 8x19 379 «1)

ECROU ENCASTRE - 5/16”

407 1)

BOULON - 1 1/2" < H4 ;)

CALE DE PLATEFORME

]

487 i1
VIS TIRE-FOND - 2"

405 1)
RONDELLE - 6x15




% MONTAGE DU FORT

ETAPE 14

J8| SOLIVE DE SOL - W4L07602 H100391
b ; ; VIS PFH NOIRE
1) | 17x 2 3/87 x 40 1727 (24x60x1029) o) | oo
[ ] _
T1 | PLANCHE DE SUP”RT - W4L07599 H100382
02) | 17x 1 3/87 x 37 5/8” (24x34x957) (x6) }Qf,”;ﬁ' NOIRE

e

SOLIVE DE SOL

i
R \
0 A 8 = . N A
\\ \T1 «2)
391 ) — \ PLANCHE DE SUP”’RT
VIS - 2” \
382 xo)
VIS -13/4”
5/8” 2
[16 mm]|

e
N oA

VUE LATERALE

e
52

de op
[ ]




) MONTAGE DU FORT ETAPE 15

E |

J9
(x1)

SOLIVE DE SOL - W4L07603
17x 2 3/8” x 20 1/4” (24x60x513)

T T NOIR
[

PLANCHE DE SUP”RT -
W4L07601

17x 13/8” x 18 3/4” (24x34x477)

T3
x2)

A4MO01110 | SUP”RT EN L 90°
(x2)

=

110 w2 —
SUP”RTENL90°-NOIR

X
ZX

399 1) *x,\f*&ﬁ
MANCHON FILETE -7/8 |

486 x2)
BOULON - 5/8”

T3 02—
PLANCHE DE SUP”RT

382 g
VIS -1 3/4”

B
N\

J9 w1 —
SOLIVE DE SOL
391w — ~
vis-2» /
5/8”
[16 mm]

Lo & |

VUE LATERALE

H100486 | BOULON WH H100401 | BOULON WH H100391 |VIS PFH NOIRE
2} |NOIR 1) | NOIR x2)  |ex2
1/4x5/8 | 1/4x1/2
MANCHON ECROU H100382| VIS PFH NOIRE
H100399| gy eTE H100398 | ENCASTRE x4)  |ex1 34
‘ 1) T'wH NOIR *2  |NOIR
1/4x7/8 1/4
—398 2
/. / ECROU ENCASTRE - 1/4”
S 401 x7)
BOULON - 1/2”

53



) MONTAGE DU
[.

M11 | IPLANCHE DE SOL - W4L13308

(x10)

5/8”x 3 3/8” x 40 5/8” (16x86x1031)

—

E_.|

M17

(x1)

IPLANCHE DE SOL - W4L13309
:5/8” x 3 3/8” x 40 5/8” (16x86x1031)

FORT ETAPE 16

M16
(x1)

[PLANCHE DE SOL - W4L13307
5/8”x 3 1/8”x 40 5/8” (16x78x1031)

_

H100086] vIS PFH
(x66) 8x11/2

REMARQUE :

ESPACEZ UNIFORMEMENT LES

PLANCHES DE SOL

M7 51—

PLANCHE DE SOL

M16 1) |

PLANCHE DE sOL

M11 09—

PLANCHE DE SOL

086 ;65—

VIS -1 1/2”

\]
N A
/




) MONTAGE DU FORT ETAPE 17

l H100457 |BOULON WH NOIR i
x4
(x4) 5/16x2 H100379 | £CROU
(x4) ENCASTRE
NOIR
5/16

ot e e |
s s YRR
G st | T b (@ ;
| . )
....... R O e O O e O O e

ey
T
TN

H100378 | BOULON WH NOIR

MONTAGE | ECHELLE DE MUR o4) | 516x1 34 H100198| RONDELLE DE BLOCAGE
(x1) D’ESCALADE (x8) EXT NOIRE
8x19

— 378 v
BOULON -1 3/4”

_~ASSEMBLAGE (x1)
~ ECHELLE DE MUR
D’ESCALADE

379 iy
ECROU ENCASTRE - 5/16”

198 g
: 'RONDELLE - 8x19

457 x4)
BOULON - 2”

55



" ) MONTAGE DU FORT ETAPE 18

M11 PLANCHE DE SOL - W4L13308
(x5) 5/8”x 3 3/8” x 40 5/8” (16x86x1031)

t_>

”=‘ i l‘ﬁ H100086| VIS PFH
g 2 ° ‘| (x33) 8x11/2

M10 |PLANCHE DE SOL - W4L13310
(x1) |5/8"x 3 1/4” x 40 5/8” (16x81x1031)

(’ REMARQUE: |
L A ESPACEZ UNIFORMEMENT LES |
PLANCHES DE SOL

>
o T M10 4
" PLANCHE DE SOL

M1 s
PLANCHE DE SOL

jﬁ 086 33
VIS -1 1/2”




K [-]
F1| MONTAGE DU TUBE DU TOBOGGAN -

2 | WaL13179
1 3/8"x2 3/8"x29 3/8" (36x60x747)

S~
A4M01047|SUP”’RTEN L
(x2) 2.5x38x55x55

T

H100468 | BOULON H100396 | BOULON
(x4) WH NOIR (x2) WH NOIR
5/16x1 5/16x1/2
RONDELLE DE c
H100199
(x4) BLOCAGE  H100198| RONDELLE DE
EXT NOIR (x2) BLOCAGE EXT NOIR
12x19 8x19

MONTAGE DU FORT ETAPE 19

I MANCHON

H100192| FILETE WH
=4 INOIR
5/16x7/8

=

ECROU ENCASTRE
ol

H100379
(x2)
5/16

468 v
BOULON WH - 1'

198 (2
RONDELLE - 8x19

199 sy
RONDELLE - 12x19

192 s
MANCHON FILETE - 7/8"

F1 o
MONTAGE DU TUBE DU
TOBOGGAN

|

047 2
SUP"RTEN L

2.5%x38x55x55

379 x2
ECROU ENCASTRE - 5/16”

57



) MONTAGE DU FORT ETAPE 20

T1
(x1)

PLANCHE DE SUP”RT - W4L07599
17x 1.3/8” x 37 5/8” (24x34x957)

T2
(x1)

PLANCHE DE SUP”RT - W4L07600
17x 1.3/8” x 37 3/4” (24x34x959)

| ——

H100089| vIS PFH
(x3) 8x13/4

_

H100387|:VIS PFH NOIRE
(x3) 8x1-1/4

T2 &1
PLANCHE DE SUP”RT

089 w3
VIS -13/4”

387 w3
VIS -1 1/4”

\

T 1)
PLANCHE DE SUP”RT

I E

VUE LATERALE

58



) MONTAGE DU FORT ETAPE 21

| —

M7 | PLANCHE DE SOL - W4L13305 # u—l

x1) | 5/8”x 3 1/8”x 19 7/8” (16x78x504) ; d [;—>
r . M8 | PLANCHE DE SOL - W4L13304 H100086 | VIS PFH
W' :H (x1) | 5/8”x 3 3/8”x 20 1/8” (16x86x512) x44) | 8x1 172

|

M9 | IPLANCHE DE SOL - W4L13306
(x10) |5/8”x 3 3/8”x 19 7/8" (16x86x504)

(/ REMARQUE:
k A ESPACEZ UNIFORMEMENT LES
N PLANCHES DE SOL
M8 w7 —
PLANCHE DE SOL
M9 i —

PLANCHEDE SOL

086 sy —
VIS -1 1/2”




VIS PFH NOIRE
8x1-1/4

s > \\
=/ \

\J ’\,v..wﬂ,/f/ / OO\\

H100387
(x7)

'PANNEAU MURAL - W2A02840
17x 20 3/8” x 37 3/4” (24x517x956)

WP1

(x1)

) MONTAGE DU FORT ETAPE 22

387 )
VIS -11/4”

WP1 L/

PANNEAU MURAL

FAITES AFFLEURER

60



) MONTAGE DU FORT ETAPE 23

n ] P

T5|PLANCHE DE SUP”RT - W4L13313 H100387| VIS PFH NOIRE
(x1) ) 1”x 1 3/8” x 37 5/8” (24x34x956) (x3) 8x1-1/4

J

) —
\ \

/ ‘\'
\ /

AT TR VOV VTS

o

§
o/ @
-

He

\

1
A
\»

/
/
A)/ // \\
: 4

WAWY

// .
)/

A
I\
\ =
i
A\
W

\.

— °
e %' ]
I T
L e
Vs N

//

~* /’/

e 387 3
VIS -1 1/4”

v‘"“r
s
. (( /
'y
I
S
{1/
11
y("‘
'y
oy
I8y
l’c’
"J"J‘/
&
‘J"/
w"‘vf"//
j//r
{1
i
[ )
d
. ‘;‘Il/
. iz “"r/‘/

//

/
/

\,

\

| ==
L)

\

\
¥T5 1)
PLANCHE DE SUP”RT

A\
\
\

© o\\

61



) MONTAGE DU FORT ETAPE 24

_— N
H100088| VIS PFH

BLOC DE SOUTIEN - W4L13199
17x 2 3/8"x 6 1/4” (24x60x160) (x4) (x4) 8x1 1/8
X

J6

(x2)

088 v
VIS -1 1/8’/

/\\/

//

Y ||
%“ ~ . 6w
BLOC DE SUP”RT

= [

VUE INTERIEUR

62



) MONTAGE DU FORT ETAPE 25

VIS PFH
(x42) 8x1 1/2

H100086
(x42)

PLANCHE DE SOL - W4L07597
5/8”x 3 3/8” x 21 1/8” (16x86x537)

M4
(x9)

PLANCHE DE SOL - W4L07596
5/8"x 5 1/4” x 21 1/8” (16x134x537)

K17
(x2)

X

S

REMARQUE :

ESPACEZ UNIFORMEMENT LES

PLANCHES DE SOL

A

PLANCHE DE SOL

M4 9

086 w2

VIS -1 1/2”

PLANCHE DE SOL

63



SUP”RT DE BANQUETTE - W4L13196
1”x 2 3/8”" x 9” (24x60x230)

J5
(x2)

J3
(x2)

[]

BLOC DE SOUTIEN - W4L13198
17x 2 3/8"x 2 7/8” (24x60x72)

J4

CALE ANGULAIRE - W4L13197
x2)

17x 2 3/8” x 10” (24x60x254)

) MONTAGE DU FORT ETAPE 26

_— e —

H100378 BOULON WH NOIR H100458[VIS TIRE-FOND WH H100487 | VIS TIRE-FOND WH

(x2) 5/16x1 3/4 =2  |NOIRE 2 ';‘/3)'(';'5
°5/16x2
o iSRS RONDELLE H100382| VIS PFH NOIRE
4
H100198| RONDELLE DE ~ (x2) | DE ) o) R8x1 3
(x4} | BLOCAGE BLOCAGE  H{00379]| ECROU ENCASTRE
EXT NOIRE 2  |NOIR
8x19 5/16

J5 w2 —
BLOC DE SUP”RT

382 x4 —
VIS -1 3/4”

379 s —
ECROU ENCASTRE - 5/16”

\

J3 w2
SUP”RT DE BANQUETTE

198 () —
RONDELLE - 8x19

458 x2) — .
VIS TIRE-FOND - 2”

378 2 —
BOULON -1 3/4”

J4 o) —
CALE ANGULAIRE

405 5 |
RONDELLE - 6x15 r

a
487 2
VIS TIRE-FOND - 2”

64



) MONTAGE DU FORT ETAPE 27

— |

M2 | PLANCHE DE BANQUETTE -
2) | WaL07591 : :
e 5/8”x 3 3/8” x 23” (16x86x583) L ] b_>
- - N3 | PLANCHE DE BANQUETTE - W4L07592 H100086 | VIS PFH
H . ﬂ (x2) | 5/8”x 2 3/8” x 23” (16x60x583) (x22) 8x11/2
M3 | PLANCHE DE BANQUETTE - W4L07593
(x2) | 5/8”x 3 3/8” x 23” (16x86x583)
M2 2
L PLANCHE DE BANQUETTE
—N3 2
" PLANCHE DE BANQUETTE
—M3 2
PLANCHE DE BANQUETTE
086 22
VIS -11/2”




y

0
N
LU
o
<
-
LU

) MONTAGE DU FORT

|8x1-1/4

(x7)

H100387 | VIS PFH NOIRE

'PANNEAU MURAL - W2A02841
1”x 20 3/8” x 37 3/4” (24x517x858)

WP2
(x1)

PANNEAU MURAL

T WP2 1)

VIS -1 1/4”

3874

“— FAITES AFFLEURER
66

\




) MONTAGE DU FORT ETAPE 29

[ ] P

” H100387 | VIS PFH NOIRE
T4|PLANCHE DE SUP”RT - WA4L13312 w3 | ext-1/4

(x1) |17x 13/8”x 33 3/4” (24x34x858)

T4 «1)
/ PLANCHE DE SUP”RT
/

VUE INTERIEUR

PLANCHE DE VIS -11/4”
SUP”RT

VUE EXTERIEURE

67



) MONTAGE DU FORT P TAPE 30

|||

.

’ . [
‘ 1 | H100387 | VIS PFH NOIRE

(x4) 8x1-1/4
WP9 |'PANNEAU MURAL - W2A02090
(x1) | 17"x 16 7/8” x 46 1/2” (24x479x1176)

II I‘l : S
I ey S iy
Y .

387 s
VIS -1 1/4”

—

WP9 7
PANNEAU MURAL

68



- I ]
- /
/

Q1| 'suP”RT DE COMPTOIR - W4L13319

H100821
(x1)

VIS PFH NOIRE
8x2-3/4

) MONTAGE DU FORT ETAPE 31

—

(x1)

J10
(x1)

17x 4 3/8"x 9 1/2” (24x112x240)

PLANCHE DE SUP”RT - W4L13321
17x 2 3/8” x 2 3/8” (24x60x60)

_

H100089| VIS PFH

_

H100086 | VIS PFH

x2)

(8x1 3/4

(x1)

8x11/2

PLANCHE DE SUP”RT' ke
N /
089 s |
VIS -1 3/4”
| &1 |
T5
PLANCHE DE SUP”RT

=

821 (xvfi<
VIS - 2-3/4”

086 (x7)x =

vis-11i2" |

4 [REMARQUE :

[ ALIGNEZ LES TROUS DE REFERENCE DE LA |
| PPLANCHE Q1 AVEC LES TROUS DE |
'REFERENCE DU PANNEAU MURAL.
| FAITES AFFLEURER LE HAUT DE J10 AVEC LE |

N HAUT DE T5.

69



5 ) MONTAGE DU FORT ETAPE 32

- '|

K16 | COMPTOIR - W4L13316 M6 PLANCHE DE COMPTOIR - W4L 13318
(x1) | 5/87x 5 1/47x 37 1/4” (16x134x946) (x1) | 5/8”x 3 3/8” x 28 5/8” (16x86x726) [ l
ﬂ ; ; H100086 | VIS PFH H100088] VIS PFH
N0 y (x15) 8x11/2 (x4) 8x11/8
K18|COMPTOIR - W4L13317 N6 |[TAQUET - waL13320
(x1) | 5/8”x 5 1/4” x 37 1/4” (16x134x946) (x1) |5/8"x 2 3/8”x 5 7/8” (16x60x150)

— 086 75

VIS -1 172"
™ : \\\
M6 (\“J)\\\
PLANCHE DE K18 )
—x
})1)& COMPTOIR
AL S h

—K16 «7

COMPTOIR
-— N6 «1)
TAQUET

\\
VUE DU BAS 088 s

VIS -1 1/8”

70




A6P09924| kT pE ROBINET

A6P00032| BASSIN DE MONTAGE EN

(x1)

— e

H100086 | VIS PFH H100128] VIS PWH
- x2) 8x11/2 x2) (x2) 8x5/8

SURFACE

VIS -11/2”

| X

086 ;o) —

24 o1 ||
KIT DE ROBINET W A 8
032 s/ X

X

AN NN
BASSIN DE MONTAGE _ Q\ AN

EN SURFACE .
Q\\ NN

v
{ Ly CONSEIL:

EMPLACEMENT ) \
[ PPROXIMATIF"UR L’EVIER J

S ET LE ROBINET

7




<
™
LU
o
<
LU

y

|
|

\
/

~

: 2 Ok
S& N » = Y
3 \ -
= 7 W |
agE
23Q
o) o
ﬁ, |

: \@/

) MONTAGE DU FORT

72

(x1)

ABP00282 I GRIL




VIS PFH NOIRE
8x1-1/4

H100387
(x4)

Ty
™
LU
o
<
LU

4

|

PANNEAU MURAL - W2A02088

[ ]

| [ ]
’_}l_
[ |

17x 16 7/8” x 46 1/2” (24x476x971)

(x1)

WP7

) MONTAGE DU FORT

TNLVIS -1 1147

%!»QV 4
.///f/ﬂ/ v,\

/0 S N\ V

y

.,.a"\\

73



y

O
(op)
LU
o
<
-
LU

) MONTAGE DU FORT

VIS PFH NOIRE
8x11/2

VIS PFH NOIRE
8x1-1/4

H100200
(x4)

H100387
(x4)

PANNEAU MURAL - W2A02849
1"x16 7/8"x24 5/8" (24x430x627)

WP3
(x2)

2
-}
M 2 :
<
.= 3% =
T Su 3
S mZ ST
o az ~ !
ov 4]
Z/v == m S
AMAVERS |,
| X \

F2N
>“,‘ =

P YA

T g

e

N

74



N
™
L
o
<
-
Ll

y

) MONTAGE DU FORT

st PFH NOIRE
8x1-1/4

H100387
(x8)

17x 18 7/8” x 11 3/4” (24x214x971)

WP8| PANNEAU MURAL - W2A02089
(x2)

\\JO/ 0/\ /00/

\ 7
%\: 1 \"

\
/

PANNEAU
MURAL

_—WPS8 2

i

/ %////%////

N . 7 \

4

%///////////

%////%

75



258
[66 mm)]

VIS PFH
(x32) 8x1 1/8

L1110

H100088
(x32)

H|

[

I

[

L

=

=

= [
)
- 318
[80 mm]

BN

VUE DU DESSUS
VIS -11/8”

_—088 132

| \

“- L1 L1 IW.
JIIIW_

5/8”x 2 3/8” x 24 3/4” (16x60x628)

LATTE - W4L07612

N2

(x8)

) MONTAGE DU FORT ETAPE 38

76



VIS PFH
8x11/8

H100088
(x24)

VUE DU DESSUS

J——

|

ST T )

o
(op)
LU
o
<
-
LU

y

5/8” x 2 3/8” x 24 3/4” (16x60x628)

LATTE - W4L07612

N2

(x6)

) MONTAGE DU FORT

— — ]

%
I - oy
3 - M_m
Lo Z2<
o> T -
/ \

N\

318"

[78 mm

77

/%\\\‘

// ./
A\
,%

2\

Y %/
\N74 <
/W/ \\\ \ \ / \ ,/
g
/
v
/ /
57/ . B

/W\VIH/
I\
/8




) MONTAGE DU FORT ETAPE 40

/ N
‘ H100459 |BOULON WH
(x2) NOIR
5 g (x2) 5/16x1 1/4
" L A100322 | RAYONS DE
NCN (x1) | SOLEIL EN
e GP1|PANNEAU DE FRONTON - W2A02842 PLASTIQUE

(x1) |11/8"x 16 3/8” x 63 1/2” (27x414x1359) H100198 | RONDELLE DE

b

H100785 VIS PWH
(x3) 8x1

JL

H100379] ECROU ENCASTRE

(x2) BLOCAGE EXT NOIRE x2) NOIR
8x19 5/16
f// N —379 w2
459 ;0| ~ ECROUENCASTRE — ~
b = | - 5/16” ¢
BOULON -1 1/4” |
198,45 7
RONDELLE - 8x19 T - D,
/ F (x1) /
/ /' RAYONS DE SOLEIL  / —785 3
EN PLASTIQUE VIS - 17

74
/
/ /
/

—GP1 4y
PANNEAU DU
FRONTON




) MONTAGE DU FORT ETAPE 41

| H100459| BOULON WH H100785 VIS PWH

“ (x2) NOIR (x3) (x8x1
>N\ (x2) 5/16x1 1/4
N X A100322| SUNBURST EN
P (x1) PLASTIQUE o
.~ GP1|PANNEAU DE GABEL —- W2A02842 ..~
(x1) | 1 1/8'x16 3/8'x53 1/2" (27x414x1359) H}gy 98 EQT"RE.L.%E DE BLOCAGE |11 103701 ECROU ENCASTRE
x2)  INOIR
8x19
(x2) 5/16

RONDELLE - 8x19

198 12 A

379 2
~ ECROU
ENCASTRE - 5/16”

\
/322 ) ¥ \;,lgs ;ﬁ)
RAYONS DE SOLEIL
EN PLASTIQUE /
—GP1 1)
" PANNEAU DU

. FRONTON




§1l||||||||||||n§ o f—

. H100089| VIS PFH H100180] VIS PWH
1l | | | | | | B x4) | 8x13/4 x8 | 8x1-1/4
RP2| PANNEAU DE TOITURE - W2A02093
w2) | 13/8” x 487 x 19 1/8” (35x1220x486)
FAITES AFFLEURER —\ e
\\
XY 180 x8)
VIS - 1-1/4” \\

089 v
VIS -1 3/4”

¥ /~RP2 4
/ / PANNEAU DE TOITURE

T\\:: ® S
WV
.: .\_Iﬂil o .8 :_ oo\] ® \

80



) MONTAGE DU FORT ETAPE 43

|
|

|
Il

]

|
I
|

h—>

H100089 | VIS PFH
x8 | x8) 8x13/1

RP1 | PANNEAU DE TOITURE - W2A02092
(x2) | 13/8”x 48" x 19 3/8” (35x1220x491)

—089 g
VIS -1 3/4”

i
\\
p
/
// RP1 2
7 x / PANNEAU DE TOITURE
i I | | | W W
I i \ | \ T T
I

/
N A ET\ J
: : ;
| N
A )y (
& . 2] ol =

81



) MONTAGE DU FORT ETAPE 44

% H100088 | VIS PFH

(x2) 8x11/8
As'?)?gogsl‘Téléscope

—088 12
VIS -11/8”

096 1)

Téléscope

-

N1 CONSEIL :

{ EMPLACEMENT W

L APF’ROXI!\/IATIF J
“UR LE TELESCOPE

/-"vvv/ 7




) MONTAGE DU FORT ETAPE 45

H100458] VIS TIRE-FOND WH NOIRE

PRISE (x4) 5/16x2
A1)?201 19 METALLIQUE

VERTE 381 clc

458 v =
VIS TIRE-FOND - 2” \\\

. .
N
\ :
118 v \’/b g

“IGNEE METALLIQUE VERTE 381clc




RS> MONTAGE DU FORT ETAPE 46

- =

H100392| VIS PWH NOIR H100408 | VIS PWH NOIR
2 (x2) 8x3/4 (x6) 8x1/2

A6F(')93324 TABLEAU NOIR

392 o
VIS - 3/4"

ENVIRON 1" PO VERS LE BAS ET
CENTRE SUR LE MUR

0

T

408 ¢
VIS - 1/2"

()

324 ;1)
TABLEAU NOIR




"3 MONTAGE

INSTRUCTIONS DE MONTAGE DE
LA BALANCOIRE A FILET :

SUIVEZ LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D’UTILISER LA BALANGOIRE A FILET.

H100832| BOULON PTH H100831 [MANCHON FILETE PTH NOIR
(4) 1/4x3/4 (4) 1/4x3/4

A IMPRTANT:

FAITES GLISSER LES BOUCLES DES CORDES SUR W
L’EXTREMITE DES TUBES EN PREMIER !

S Ry
DANS L'OUVERTURE PLUS GRANDE ( e lx 832y
APRES AVOIR GLISSE LES BOUCLES 2 { \\ BOULON -

DES CORDES SUR LES TUBES. \,_\

\L :\\\\ 3/4”

J— 7
GLISSEZ L’EXTREMITE DES TUBES — I

831 s -
REMARQUE : LE FILET DE CORDES N'EST : ;
PAS INDIQUE SUR L’ILLUSTRATION’UR MANCHON FILETE - 3/4
PLUS DE CLARTE.

o N ) l% i (_"ﬂ} o

Remarque: Il est im”rtant que la

@ 1
balancoire a filet soit suspendue droite. - H Q semeze ||
{ /,_'g\ :H ~ ]
A IM’"RTANT: —— || ¢§ @) W
R—) M| H / NP
“UR ASSURER UN MOUVEMENT

INSEREZ DANS P ‘t

‘ LE LIEN RAPIDE I
| ~
|

I /N

DE BALANCEMENT DROIT, / :f\ Al

REGLEZ LES DEUX SUP”RTS I i

« S » JUSQU’A CE QUE LE SIEGE I\ I
DE CORDES SOIT A NIVEAU. |

|
I\ If |

H “\‘ ﬁ“ Il

/\  IM’RTANT: o -

1 -

LA BALANGOIRE DOIT ETRE f‘“ ",‘:,‘ | ‘\*r
REGLEE A UN MINIMUM DE [ |
8”UCES DU SOL LORS DE I I |
L'INSTALLATION. ' I |




) MONTAGE DU FORT ETAPE 48
i

H100481 | BOULON

(x4) HEXAGONAL H100478 |JRONDELLE
NOIR o (x4)  |PLATE
5/16x1 1/4 NOIR
H100477 | RONDELLE FENDUE
MONTAGE “UTRE DE LA ¢ (x4) NOIR
(x1) BALANGOIRE 5/16

. s AB6P00397| A4M01126 [ e S S SR S S S S
A4N(I)?11)126 Eﬁ_E?NQOIRE A (x2) BALANGOIREA ( REMARQUE: )
g ‘ LORSQUE VOUS ACCROCHEZ VOS ’
BALANCOIRES, IL EST RECOMMANDE
‘ QUE LE FOND DU SIEGE DES ’

BALANCOIRES, SI QUELQU'UN Y EST
ASSIS, NE SE TROUVE PAS A MOINS
DE (35 cm) 13 7/8"UCES DU SOL.

D Sy S R S S S S

478 p
/" RONDELLE - 8x27

" —ATT )
'RONDELLE - 5/16

- 481 v
BOULON -1 1/4”

"',; 7" Insérez la chaine » Serrez le lien
dans le lien rapide rapide

—ASSEMBLAGE

397 2 — (x1)

A
P4

BALANCOIRE “UTRE DE LA
/ BALANGCOIRE
126 o)
BALANGCOIRE A
FILET



"3 MONTAGE DU FORT
- =

\ H100115| BOULON WH H100074 |ECROU i
MONTA((;E) TOBOGGAN , ‘4,-'_': (x3) 5/16x1/2 (x3) E/l‘!lgASTRE
258 | . R
y 4 N
[66 mm] / REMARQUE : \
o ( SUR BASE DES DIMENSIONS |
6 1/2” = 6 1/2” | INDIQUEE, PERCEZ (3) TROUS
[164 mm] [164 mm] DE 3/8” (10 mm) SUR LE COTE ET
I \ | LE SOL. ‘
| ATTACHEZ LE TOBOGGAN A ‘
L L’AIDE DU MATERIEL FOURNI.
] RS mml e ’
SN ‘ Y
‘W ® © ® i
= » ] ] I == v
478
1125 mm]
VUE DU DESSUS
ﬁASSEMBLAGE
/)
/’ TOBOGGAN
/ ~—115 w3
" BOULON - 1/2”
/o T
] / y
g AZ P 074 x3
— [ % " ECROU ENCASTRE
E = - 5/16”
{ L ®

® o

aY {'
I

E
JEIE
i

[ ]

VUE FRONTALE
- 134"

[45 mm]

s
87



WMR\RERZZP |

\

\\.\\ %
\ 3

// \
\' ™ ///1

st PWH NOIRE
8x1
//
A
/

H100797

(x18)

797 018

BE DU TOBOGGAN

|Tu

(x1)

9198036

r
DIDZ
MDM
O w
m mo
© D0
~ o
(©)
-

) MONTAGE DU FORT ETAPE 49

88



) MONTAGE DU FORT ETAPE 50

n P h
© E/ H100468 | BOULON WH H100663 |[BOULON WH

(x2) NOIR (x4)  |NOIR
Al oo178| PIQUET DE FORAGE DE 5/16x1 5/16x3/4
x6) | TERRE
H100469 | MANCHON FILETE
(x6) WH NOIR H100199 | RONDELLE DE
5/16x5/8 (x6) BLOCAGE EXT NOIRE

12x19

REMARQUE : A\
ENFONCEZ LE PIQUET DE TERRE \
DANS LE SOL A LENDROIT INDIQUE. |

/

>

ENSUITE, EN UTILISANT LE PIQUET DE
TERRE COMME GUIDE, PERCEZ UN
TROU DE 7/16” (10 mm)’UR LE
MATERIEL.

BOULON -
314

178 w9 " .
PIQUET DE FORAGE DE TERRE T

I e N 469 o2 -

’ REMARQUE: MANCHON FILETE - N
l A EMPLACEMENTSDES | 58 .‘
l PIQUETS REPETEZ DU COTE | 1 e \
\ OP’SE / 9.
PO S L S — RONDELLE - 12x19 N

% ' —468 2
178 0~ | BOULON WH
PIQUET DE FORAGE DE TERRE -1

89



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



